

Årsredovisning

Luftbussen T2 AB

Org.nr 559253-6741

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johann Näslund, Styrelseledamot

2023-06-08

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Luftbussen T2 AB avger följande årsredovisning.

Styrelsens säte: Ulricehamn

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget äger och förvaltar fastigheten Borås Tordyveln 2.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har man asfalterat runt huset samt gjort anpassningar efter gällande brandkrav. Detta tillsammans med reparationer efter en omfattande skadegörelse gör att kostnaderna ökat markant jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	978	568	0
Resultat efter finansiella poster	62	86	0
Balansomslutning	7 806	7 848	6 519
Soliditet (%)	9,6	8,9	0,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	277 439	68 067	395 506
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		68 067	-68 067	0
Årets resultat			50 306	50 306
Belopp vid årets utgång	50 000	345 506	50 306	445 812

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 000 tkr (300 000 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	645 506
årets vinst	50 306
	695 812
disponeras så att i ny räkning överföres	695 812
	695 812

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		977 978	568 414
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		977 978	568 414
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-583 014	-362 776
Personalkostnader	2	-184 781	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 036	-89 036
Summa rörelsekostnader		-856 831	-451 812
Rörelseresultat		121 147	116 602
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		107	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 335	-30 885
Summa finansiella poster		-59 228	-30 885
Resultat efter finansiella poster		61 919	85 717
Resultat före skatt		61 919	85 717
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 613	-17 650
Årets resultat		50 306	68 067

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	7 208 384	7 297 420
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	1 895
Summa materiella anläggningstillgångar		7 208 384	7 299 315
Summa anläggningstillgångar		7 208 384	7 299 315
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		41 938	0
Övriga fordringar		34 682	250 548
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 834
Summa kortfristiga fordringar		76 620	253 382
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		520 888	295 060
Summa kassa och bank		520 888	295 060
Summa omsättningstillgångar		597 508	548 442
SUMMA TILLGÅNGAR		7 805 892	7 847 757

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		645 506	577 439
Årets resultat		50 306	68 067
Summa fritt eget kapital		695 812	645 506
Summa eget kapital		745 812	695 506
<i>Långfristiga skulder</i>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 259 115	3 333 310
Övriga skulder		3 018 915	3 018 915
Summa långfristiga skulder		6 278 030	6 352 225
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		70 020	65 845
Förskott från kunder		176 825	135 500
Leverantörsskulder		19 317	261 589
Skatteskulder		71 686	52 707
Övriga skulder		331 541	192 252
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		112 661	92 133
Summa kortfristiga skulder		782 050	800 026
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 805 892	7 847 757

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	2%
Markanläggningar	5%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 421 156	6 429 832
Inköp	0	991 324
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 421 156	7 421 156
Ingående avskrivningar	-123 736	-34 700
Årets avskrivningar	-89 036	-89 036
Utgående ackumulerade avskrivningar	-212 772	-123 736
Utgående redovisat värde	7 208 384	7 297 420

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 895	1 895
Omklassificeringar	-1 895	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 895
Utgående redovisat värde	0	1 895

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 979 035	3 069 930
	2 979 035	3 069 930

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	3 455 000	3 500 000
	3 455 000	3 500 000

Ulricehamn 2023-06-08

Johann Näslund
Johann Näslund
Verkställande direktör